número dos mil doscientos sesena y cuatro (2,264), de trece (1       

acreditativo del Pacto Social de dicha sociedad, hago constar que la 

referida sociedad ha sido debidamente inscrita en el Registro 

Público, Sección de Micropelícula (Mercantil) a Ficha ciento 

veintinueve mil setecientos cuarenta y tres (129743), Rollo trece mil 

ciento veintidós (13122), Imagen cero ciento doce (0112), desde el 

veinticinco (25) de abril de mil novecientos ochenta y cuatro (1984), 

y con respecto de la misma, se han cumplido los requisitos y 

formalidades que las leyes de la República de Panamá exigen para que 

dicha sociedad ¡pueda entenderse legalmente constituida y en